
 

 
 

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup meteostanice WG3. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 

důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, 

předejte jim i tento návod k obsluze. 

 

WG3 Meteostanice – Návod k použití 

 

 

 



Přední strana přístroje: 

1.  Venkovní teplota a vlhkost vzduchu 

2.  Ukazatel stavu baterie 

3.  Ukazatel síly signálu pro venkovní měření 

4.  Upozornění na venkovní teplotu 

5.  RCC signal (čas řízen rádiovým signálem) 

6.  Ikonka budíku 

7.  Ukazatel aktuální času 

8.  Ikona předpovědi počasí 

9.  Tlakoměr a ukazatel vývoje tlaku 

10. Vnitřní teplota a vlhkost vzduchu 

11. Upozornění na vnitřní teplotu 

12. Kalendářní měsíc a den 

13. Den v týdnu 

14. Fáze měsíce 

 

Zadní strana přístroje: 

15. Úchyt na stěnu 

16. Výsuvný podstavec, opěrka 

17. Prostor pro vložení baterií 3xAAA (baterie nejsou součástí produktu) 

18. USB nabíjecí port 

19. Připojení do sítě 

 

Krabička s venkovním indikátorem: 

20. Indikátor bezdrátového signálu (bliká během zasílání dat do meteostanice) 

21. Otvor na zavěšení 

22. TX kanál, pro výběr mezi 3 externími sensory 

23. Prostor pro vložení 2xAAA baterií (baterie nejsou součástí produktu) 

 

Tlačítka na displeji: 

A. SNZ/LIGHT Aktivace displeje (nahoře na meteostanici) 

B.  Tlačítko výběru. Dává na výběr mezi nastavením času, budíku a výběrem zobrazování teploty. 

C.  Tlačítko nastavení. Mění ukazování teploty mezi stupni Fahrenheita a stupni Celsia. 

D.  Tlačítko pro nastavení budík 

E. Tlačítko kanálu. Přepíná mezi sensory Outdoor 1, 2 a 3 

F.   Tlačítko dolů.  Tlačítko nahoru  

Instalace 

1. Zapojte nabíječku do meteostanice a poté vložte baterie (3xAAA) nejdřív do meteostanice a poté do 

bezdrátového snímače teploty/vlhkosti (2×AAA). Do venkovního snímače použijte lithium baterie, kvůli 

případnému vystavení nízkým teplotám. Do meteostanice lze použít běžně alkalické.  

2. Při vkládání baterií se ujistěte, že polarita je správná, aby nedošlo k poškození meteostanice nebo snímačů. 

Používejte pouze alkalické baterie stejného typu, nepoužívejte dobíjecí baterie. 

 

 



Nastavení času, budíku nebo formátu zobrazování teploty 

Zmačkněte tlačítko výběru a po každém zmáčknutí se vám objeví postupně čas, budík a teplota.  

Pokud chcete udělat nějakou změnu, stiskněte dlouze tlačítko nastavení (vpravo od výběru) a pak šipkami 

nahoru/dolů můžete měnit čas hodin nebo budíku. 

V hlavním nastavení tlačítko nastavení mění ukazatel teploty ze stupňů Fahrenheita na stupně Celsia a opačně. 

Tlačítko 

Přepíná mezi sensory Outdoor 1, 2 a 3. Dlouhým stisknutím se vyhledává radiofrekvenční kanál. 

DOWN tlačítko 

Stisknutím tlalčítka DOWN snížujete hodnoty jednotlivých nastavení 

Stisknutím a podržením tlačítka po dobu 2 sekund aktivujte rychlé nastavení 

V normálním režimu stiskněte a podržte tlačítko DOWN po dobu cca 3 sekund pro vyhledání aktualizace signálu 

RCC. 

UP tlačítko 

Stisknutím zvýšíte hodnotu nastavení během nastavování. 

Stiskněte a podržte tlačítko UP 2 sekundy pro rychlé nastavení. 

V normálním režimu stiskněte tlačítko UP pro kontrolu paměti max a min teploty a vlhkosti. 

V normálním režimu stiskněte a podržte tlačítko UP po dobu cca 3 sekund pro vymazání paměti 

Tlačítko SNZ/LIGHT 

Stisknutím tlačítka otevřete podsvícení na 5 sekund (bez adaptéru). 

Stisknutím aktivujete funkci opakovaného buzení při alarmu. 

 

Automatické nastavení času: 

Po připojení napájení budou hodiny automaticky vyhledávat rádiový signál. Dokončení tohoto procesu bude trvat 

přibližně 3 - 8 minut. 

Pokud je rádiový signál přijímán správně, datum a čas se nastaví automaticky a rozsvítí se ikona rádiového signálu. 

Pokud hodiny nepřijmou časový signál, pokračujte následujícími kroky: 

1.Stistněte a podržte tlačítko DOWN po dobu cca 3 sekund pro opětovnou inicializaci příjmu rádiového signálu. 

2. Pokud zařízení stále nepřijímá signál, je třeba čas nastavit ručně. 

 

Ruční nastavení času, data a jednotek 

Nastavení času: 

1. V normálním režimu stiskněte tlačítko výběru. 

2. Poté stiskněte a podržte tlačítko SET po dobu cca 3 sekund až budete v režimu nastavení. 

3. Poté tlačítkem SET vyberte režim časového pásma. 

4. Pomocí tlačítek UP nebo DOWN nastavte správné časové pásmo. 

5. Stiskněte tlačítko SET pro potvrzení nastavení. 

Nastavení jazyka: 

1. V normálním režimu stiskněte tlačítko výběru. 

2. Poté stiskněte a podržte tlačítko SET po dobu cca 3 sekund až budete v režimu nastavení. 

3. Poté tlačítkem SET vyberte režim nastavení jazyka. 

4. pomocí tlačítek UP nebo DOWN nastavte správný jazyk.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


